
Dimensiuni Model
Greutate 

kg

L

cm

l

cm

H

cm

80x80 Patrat 41 80 80 192

80x80 Semirotund 34 80 80 192

90x90 Patrat 47 90 90 192

90x90 Semirotund 40 90 90 192

Denumire articol

Culoare geam sticla

Grosime geam sticla

Inaltime cabina dus

Inaltime cadita dus

Inaltime totala

Culoare profil

Domeniu de utilizare

Locație de utilizare

Garanție

Cod articol Dimensiuni Model

80x80 Patrat

80x80 Semirotund

90x90 Patrat

90x90 Semirotund

*Imaginea produsului si caracterisiticile tehnice pot diferi 

Cabina de dus MAGNA cu cadita acril

Dimensiuni ambalaj

181x43x5

181x38x7

181x48x5

178 cm

14 cm

192 cm

181x38x7

Cabina de dus Magna cu cadita acril

Sticla mata

4 mm

Grup sanitar

Mat argintiu

Baie

24 luni


